
UCHWAŁA NR XXII/157/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/24 Rady Gminy Powidz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/98/25 Rady Gminy Powidz z dnia 18 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/102/25 Rady Gminy Powidz z dnia 27 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/113/25 Rady Gminy Powidz z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/116/25 Rady Gminy Powidz z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 28/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/123/25 Rady Gminy Powidz z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 29/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/129/25 Rady Gminy Powidz z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 33/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/137/25 Rady Gminy Powidz z dnia 3 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 40/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 47/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 22 sierpnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 50/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 września 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/143/25 Rady Gminy Powidz z dnia 9 października 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 51/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 10 października 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 54/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 października 2025 roku,   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę   17 300 764,63 zł tj. do kwoty 36 705 
309,10 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 282 812,91 zł tj. do kwoty 29 
884 499,56 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 17 583 577,54 zł tj. do kwoty 6 
820 809,54 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji     rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 66 894,12 zł tj. do kwoty 2 241 310,32 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025 o kwotę 1 000,00 zł tj. do kwoty 141 626,41 zł w tym na: 

- zadania zlecone w kwocie 1 000,00 zł, tj. do kwoty 22 229,41 zł; 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 17 300 764,63 zł tj. do kwoty 38 113 
817,42 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 113 725,97 zł tj. do kwoty 26 975 
655,15 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 17 414 490,60 zł tj. do kwoty 11 138 
162,27 zł, 

9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 66 894,12 zł tj. do kwoty 2 241 310,32 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025 o kwotę 1 000,00 zł tj. do kwoty 141 626,41 zł w tym na: 

- zadania zlecone w kwocie 1 000,00 zł, tj. do kwoty 22 229,41 zł; 

11) w § 6 uchwały kwotę 1 915 878,33 zł zastępuje się kwotą 1 800 878,33 zł, 

12) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 4 do uchwały 'Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 9 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

17) załącznik Nr 11 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu  Sołeckiego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 17 do uchwały „Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na 2025 rok"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 18 do uchwały „Plan wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok"  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

22) w załącznik Nr 21 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025" dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 879 707,17 2 129 961,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 550 946,10 1 801 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

500,00 200,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 749 446,10 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 301 608,00 1 302 358,00

Dostarczanie wody 1 301 608,00 1 302 358,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 108,00 1 858,00

600 Transport i łączność 2 686 282,71 2 687 782,71

Drogi publiczne gminne 2 223 173,94 2 224 673,94

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

57 314,00 58 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 585 392,34 323 511,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 842,34 142 961,40

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

138 500,00 141 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

264 880,94 0,00

750 Administracja publiczna 406 823,16 426 823,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 065,16 311 065,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 63 666,00 83 666,00

752 Obrona narodowa 14 500 711,60 426 787,10

Pozostałe wydatki obronne 14 345 000,00 213 555,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

14 345 000,00 213 555,50

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-2 749 746,10

-2 749 746,10

-300,00

-2 749 446,10

750,00

750,00

750,00

01044

40002

60016

70005

75023

1 500,00

3 000,00

1 500,00

1 500,00

-261 880,94

-261 880,94

-264 880,94

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-14 073 924,50

-14 131 444,50

-14 131 444,50

75212

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 155 711,60 213 231,60

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 750,00 125 270,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

16 280 902,47 16 429 002,47

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 919 077,00 6 918 577,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 764 146,00 2 912 146,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 675,00 11 475,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 24 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 15 000,00 30 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 378 046,00 498 046,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 950,00 6 350,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

341 427,00 342 027,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 614,00 1 214,00

852 Pomoc społeczna 231 165,45 238 174,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 463,00 3 878,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 463,00 3 878,91

Zasiłki stałe 42 707,00 43 099,88

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 707,00 43 099,88

Ośrodki pomocy społecznej 92 495,00 98 695,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 295,00 91 495,00

855 Rodzina 2 260 565,00 2 328 459,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 714 224,00 1 781 118,12

57 520,00

57 520,00

75295

75615

75616

148 100,00

-500,00

-500,00

148 000,00

6 800,00

4 000,00

15 800,00

120 000,00

1 400,00

600,00

600,00

7 008,79

415,91

415,91

392,88

75618

85213

85216

85219

85502

392,88

6 200,00

6 200,00

67 894,12

66 894,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 707 708,00 1 774 602,12

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 960,00 488 960,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 198 000,00

0830 Wpływy z usług 198 000,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 21 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 531 045,90 2 069 719,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 784 184,00 288 858,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

500 000,00 4 674,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 188 179,00 222 179,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

170 824,00 204 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 360 887,00 1 361 747,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 093,00 3 953,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 520,00 3 120,00

0830 Wpływy z usług 573,00 833,00

54 006 073,73 36 705 309,10

85595

90005

90026

92109

860,00

34 000,00

860,00

600,00

260,00

Razem: -17 300 764,63

85516

66 894,12

0,00

198 000,00

-198 000,00

1 000,00

1 000,00

-461 326,00

-495 326,00

-495 326,00

34 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 469 745,99 2 720 345,89

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 014 786,01 2 265 385,91

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 046,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 749 446,10 0,00

Pozostała działalność 240 328,07 240 328,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,28 668,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 947,33 3 947,32

600 Transport i łączność 3 491 872,66 3 378 727,54

Drogi publiczne powiatowe 175 890,97 60 890,97

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 797 573,89 2 799 428,77

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 250,00 4 104,88

630 Turystyka 3 770 180,29 3 770 680,29

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 770 180,29 3 770 680,29

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 520,00 1 020,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 436,00 171 436,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 720,00 59 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 8 394 335,05 8 428 463,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 791 456,89 6 820 665,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 950,72 129 159,65

Pozostała działalność 748 377,68 753 297,68

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

24 600,00 29 520,00

752 Obrona narodowa 14 567 812,20 493 887,70

Pozostałe wydatki obronne 14 345 000,00 213 555,50

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-2 749 400,10

01044 -2 749 400,10

46,00

-2 749 446,10

0,00

0,01

-0,01

01095

60014

60016

63003

70007

-113 145,12

1 854,88

-115 000,00

-115 000,00

1 854,88

500,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

34 128,93

29 208,93

29 208,93

4 920,00

75023

75095

75212

4 920,00

-14 073 924,50

-14 131 444,50

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 345 000,00 213 555,50

Pozostała działalność 222 812,20 280 332,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 380,00 126 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 606,76 321 975,76

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 110,00 479,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 110,00 479,00

801 Oświata i wychowanie 6 488 397,50 6 488 397,50

Szkoły podstawowe 3 108 362,69 3 127 062,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 655,00 28 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 442,00 4 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 809,26 134 809,26

4260 Zakup energii 44 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 249,00 73 249,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 755,76 102 455,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 907,00 6 407,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 597 377,00 1 557 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Przedszkola 1 793 389,87 1 748 459,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 129,18 399 129,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 877,00 186 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 054,00 18 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 767,27 134 767,27

4260 Zakup energii 14 400,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 508,00 25 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 998,45 47 068,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 177,06 630 177,06

Świetlice szkolne 357 833,55 378 863,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 126,00 65 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 435,00 51 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 904,00 4 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 6 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 684,00 200 004,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 323,00 22 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 580,00 7 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 743,00 14 343,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 275 019,46 280 219,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 926,00 121 926,00

75295

75415

-14 131 444,50

57 520,00

57 520,00

369,00

369,00

369,00

0,00

18 700,00

-14 000,00

-1 500,00

27 000,00

14 000,00

80101

80104

11 000,00

700,00

1 500,00

-40 000,00

20 000,00

-44 930,00

11 000,00

-11 000,00

-13 000,00

20 000,00

6 000,00

4 000,00

70,00

-62 000,00

21 030,0080107

80146

80148

-2 000,00

1 600,00

-2 000,00

3 950,00

160,00

19 320,00

0,00

-5 600,00

5 600,00

5 200,00

-16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 855,00 22 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 541,00 2 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 48 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

243 411,00 243 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 450,00 13 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 043,19 31 043,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 286,55 4 486,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 956,60 12 637,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 172,56 153 691,71

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

334 481,22 334 481,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 067,65 40 067,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 441 706,98 441 706,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 421 706,98 421 706,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 800,00 118 800,00

852 Pomoc społeczna 1 178 122,65 1 185 131,44

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 963,00 4 378,91

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 963,00 4 378,91

Zasiłki stałe 45 707,00 46 099,88

3110 Świadczenia społeczne 45 707,00 46 099,88

Ośrodki pomocy społecznej 844 465,20 850 665,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 354,32 493 526,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 407,87 100 310,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 966,46 13 091,14

855 Rodzina 2 589 503,80 2 657 397,92

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 846 592,80 1 913 486,92

BeSTia

80149

80150

Strona 2 z 4

-8 600,00

-6 500,00

-2 300,00

30 000,00

0,00

10 200,00

-1 000,00

-800,00

680,85

-480,85

0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

85154

85213

85216

85219

85502

0,00

3 000,00

-3 000,00

7 008,79

415,91

415,91

392,88

392,88

6 200,00

5 172,54

902,78

124,68

67 894,12

66 894,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 481 756,76 1 548 650,88

Pozostała działalność 20 000,00 21 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 400,00 20 370,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 465 962,28 2 989 410,28

Oczyszczanie miast i wsi 109 217,00 118 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 468,00 114 468,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 127 573,35 631 453,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 000,00 25 880,00

Pozostała działalność 267 751,40 278 319,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 182,56 70 750,56

926 Kultura fizyczna 217 850,00 219 206,25

Obiekty sportowe 173 350,00 174 706,25

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 12 200,00 13 556,25

55 414 582,05 38 113 817,42

BeSTia Strona 3 z 4

970,00

1 000,00

30,00

-476 552,00

9 000,00

9 000,00

-496 120,00

-496 120,00

10 568,00

10 568,00

1 356,25

1 356,25

1 356,25

-17 300 764,63

85595

90003

90005

90095

92601

Razem:

66 894,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 745 089,00 1 811 983,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 707 708,00 1 774 602,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 707 708,00 1 774 602,12

2 174 416,20 2 241 310,32

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Rozdział Zmiana

66 894,12

85502 66 894,12

66 894,12

Razem: 66 894,12

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 328,07 240 328,07

Pozostała działalność 240 328,07 240 328,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,28 668,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 947,33 3 947,32

855 Rodzina 1 745 089,00 1 811 983,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 707 708,00 1 774 602,12

3110 Świadczenia społeczne 1 481 756,76 1 548 650,88

2 174 416,20 2 241 310,32

85502

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,01

-0,01

66 894,12

66 894,12

66 894,12

Razem: 66 894,12

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 089 251,01 - 2 749 446,10

01044 3 878 959,10 - 2 749 446,10

6370 2 749 446,10 - 2 749 446,10

2 749 446,10 - 2 749 446,10

600 2 508 001,71 - 115 000,00

60014 115 000,00 - 115 000,00

6300 115 000,00 - 115 000,00

115 000,00 - 115 000,00

752 14 473 380,00 - 14 073 924,50

75212 14 345 000,00 - 14 131 444,50

6050 14 345 000,00 - 14 131 444,50

14 345 000,00 - 14 131 444,50

75295 128 380,00 57 520,00

6060 69 380,00 57 520,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 339 804,91

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 129 513,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na
terenie Gminy Powidz (Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

0,00

2 393 001,71

0,00

0,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2025 rok

Transport i łączność

Dokumentacja projektowa rozbudowy dróg powiatowych 3040 w
Przybrodzinie i 3041P Przybrodzin-Wylatkowo

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych 418015P oraz 418016P w m. Powidz z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  - drogi obronne

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

213 555,50

399 455,50

213 555,50

213 555,50

185 900,00

126 900,00

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



14 380,00 57 520,00

801 0,00 20 000,00

80101 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900 1 247 546,32 - 496 120,00

90005 622 000,00 - 496 120,00

6050 522 000,00 - 496 120,00

522 000,00 - 496 120,00

28 552 652,87 - 17 414 490,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży
Pożarnych w Ostrowie i Wylatkowie, gm. Powidz

Razem 11 138 162,27

25 880,00

Zakup agregatu prądotwórczego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oraz posadowienie bramy wraz z opłotowaniem

71 900,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

751 426,32

125 880,00

25 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 80 000,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

6610

Dotacja celowa przekazana
Gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

80 000,00 

600 0,00 0,00 30 400,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielaną między
jednostkami samorządu
tyretorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

400,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 

60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 

921 0,00 899 407,00 35 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

629 319,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 000,00 

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

9 000,00 

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

270 088,00

92116 Biblioteki 2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 000,00 

0,00 899 407,00 145 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
754 0,00 0,00 28 471,33

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

18 124,57 

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

10 346,76 

851 0,00 0,00 18 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

852 0,00 0,00 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 044 807,00

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



85295
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00

900 0,00 0,00 105 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

100 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 592 600,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych- Czyszczenie elewacji
zabytkowego kościoła pw. Św.
Mikołaja w Powidzu

217 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 4



92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Wydatki inwestycyjne dotyczące
obiektów zabytkowych będących w
użtkowaniujednostek budżetowych
- Prace konserwatorskie na
Cmentarzu Rzymskokatolickim w
Powidzu

375 000,00

926 0,00 0,00 4 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

0,00 0,00 756 071,33

1 800 878,33
0,00

899 407,00

901 471,33celowe

podmiotowe

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kultura fizyczna

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

756 071,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 5



I.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

1 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00

2 75618 0270

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 59 124,00

3 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 5 900,00

RAZEM 305 024,00

II.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

343 663,44

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

1 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 323 663,44

1 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 18 000,00

2 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

3 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 950,00

4 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

5 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 850,00

6 4190 Nagrody konkursowe 16 000,00

7 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00

8 4220 Zakup środków żywności 15 000,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 179 663,44

10 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

11 4430 Różne opłaty i składki 100,00

12 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

13 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

98 043,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 043,54

1 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 950,00

2 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00

3 4300 Zakup usług pozostałych 46 043,54

441 706,98

DOCHODY

Dochody  i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

RAZEM

Wydatki z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

WYDATKI

Paragraf

Paragraf

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

4210 10 000,00

4300 0,00

921 92195 6050
Wykonanie altany rekreacyjnej w m.
Anastazewo 12 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy
wiejskiej w m. Anastazewo

5 000,00

4110 101,58

4120 14,70

4170 600,00

4210 300,00

4220 2 865,47

4300 2 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 954,69

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 630,40

43 466,84

900 90095 4210 Renowacja urządzeń na placu zabaw 2 500,00

754 75495 4210 Instalacja monitoringu w Sołectwie 2 370,92

921 92109 4360 Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy wiejskiej 1 200,00

4210 1 000,00

4220 2 000,00

4300 2 500,00

921 92195 4210
Zakup rolet zewnętrznych do wiaty w m.
Charbin

6 000,00

900 90095 4210
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wm.
Charbin

6 500,00

4210 Wykonanie instalacji sieci elektrycznej 2 500,00

4300 Wykonanie instalacji sieci elektrycznej 2 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Charbin 5 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 489,70

40 560,62

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Ługi 10 000,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi w m. Ługi

0,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4210 300,00

4220 1 700,00

4300 1 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ługi 9 766,68

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

4 953,20

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

92105

92105

92109

921

Charbin

921

Ługi

921

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Łącznie

Anastazewo

921 92109
Zakup i montaż garażu blaszanego w m.
Anastazewo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

2 737,61

30 957,49

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 27 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m. Ostrowo 3 900,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowo

5 000,00

4220 1 511,24

4300 1 500,00

4110 354,54

4120 51,31

4170 2 094,15

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

8 268,81

49 680,05

921 92105 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności
kulturalnej w m. Powidz

10 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

15 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych w m. Powidz 30 000,00

921 92195 6050 Budowa altany przy strażnicy w Powidzu 20 000,00

4220 8 500,00

4300 13 500,00

921 92105 4210
Zakup strojów na potrzeby działalności
kulturalnej i promocji Sołectwa Powidz

3 000,00

900 90095 4300
Wykonanie zadaszenia tablic informacyjnych
w m. Powidz

3 339,95

900 90004 4210 Nasadzenie zieleni w m. Powidz 2 800,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

20 217,13

126 357,08

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Powidz-Osiedle 1 000,00

921 92109 4210
Zakup regałów do garażu w m. Powidz-
Osiedle

1 000,00

900 90095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 2 700,00

010 01044 4210
Zakup urządzenia do udrażniania sieci
kanalizacyjnej

3 000,00

010 01044 4300 Usługa czyszczenia sieci kanalizacyjnej 10 582,91

921 92109 4360 Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy wiejskiej 1 100,00

921 92105 4210
Zakup wyposażenia sportowego celem
aktywizacji mieszkańców sołectwa Powidz-
Osiedle

2 300,00

4110 84,65

4120 12,25

4170 500,00

4210 2 000,00

4220 2 403,10

4300 5 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 207,93

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, sportowym i integracyjnym

Łącznie

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju
Sołectwa Ostrowo

Łącznie

921

Powidz-
Osiedle

92105

92105

92105

75095

921

Ostrowo

Powidz  

921

750

Ługi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 543,43

40 434,27

921 92109 6050
Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej
w m. Polanowo

0,00

900 90095 6060
Zakup namiotu plenerowego na potrzeby
sołectwa Polanowo

10 065,69

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00

4210 700,00

4220 0,00

4300 15 300,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 155,37

32 221,06

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 21 596,75

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi w m. Przybrodzin

0,00

921 92105 4210 Zakup grilla i akcesoriów do grilla 1 500,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4210 0,00

4220 2 500,00

4300 2 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 732,31

900 90095 4210
Zakup małej architektury dla Sołectwa
Przybrodzin

1 300,00

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 447,85

42 076,91

4210
Zakup garażu blaszanego w m. Smolniki
Powidzkie

3 600,00

4300
Zakup garażu blaszanego w m. Smolniki
Powidzkie

900,00

600 60016 4270
Remont dróg na terenie m. Smolniki
Powidzkie

11 924,10

926 92601 4210 Zakup ogrodzenia  1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Smolniki Powidzkie 3 000,00

4110 50,79

4120 7,35

4170 300,00

4220 2 200,00

4300 1 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 216,02

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

2 901,87

32 600,13

921 92195 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na strefę
rekreacyjną w m. Wylatkowo

12 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Wylatkowo

3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 6 000,00

4210 600,00

Wylatkowo
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze

kulturalnym, integracyjnym

Łącznie

Smolniki
Powidzkie

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

921 92109

Łącznie

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Przybrodzin

Łącznie

Łącznie

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
integracyjnym, kulturalnym i  sportowym

Polanowo

Powidz-
Osiedle

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



4220 1 500,00

4300 2 900,00

754 75412 4270
Remont samochodu ratowniczo-gaśniczego
OSP Wylatkowo

10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Wylatkowo 5 048,08

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

8 390,11

49 438,19

487 792,64SUMA

Wylatkowo
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze

kulturalnym, integracyjnym

Łącznie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

600 2 165 859,94

2 165 859,94

6370 2 165 859,94

2 165 859,94

630 1 999 000,00

1 999 000,00

6370 1 999 000,00

1 999 000,00

900 302 617,39

302 617,39

6370 302 617,39

302 617,39

4 467 477,33Razem:

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Powidz

Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

90015

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem
Powidzkim

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Turystyka

63003

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 2 165 859,94

2 165 859,94

6370 2 165 859,94

2 165 859,94

630 1 999 000,00

1 999 000,00

6370 1 999 000,00

1 999 000,00

900 302 617,39

302 617,39

6370 302 617,39

302 617,39

4 467 477,33Razem:

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Powidz

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem
Powidzkim

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

90015

63003

60016

Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 22 229,41
16,51

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 16,51

0,00

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 0,00

21 000,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 21 000,00

1 212,90

1 801 80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 212,90

B 119 397,00

5 430,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 5 430,00

113 967,00

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 113 967,00

141 626,41

II.

Podręczniki

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2025

Nadanie numeru PESEL

WYDATKI

RAZEM

Dodatkowe zadania oświatowe

Świadczenia rodzinne

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Na zadania zlecone

DOCHODY

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  XXII/157/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 22 229,41
16,51

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 13,83

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,68

21 000,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 20 370,00

2 855 85595 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 630,00

1 212,90

1 801 80153 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 200,90

2 801 80153 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 12,00

3 801 80153 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

B 119 397,00
5 430,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 430,00

113 967,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 244,64

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 82 529,36

3 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 498,60

4 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 12 694,40

141 626,41RAZEM

Dodatkowe zadania oświatowe

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Podręczniki

Na zadania zlecone

Nadanie numeru PESEL

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/157/25 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 21 listopada 2025 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na 2025 rok 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf 
Plan 

finansowy 
przed 

zmianami 
Kwota zmian 

Bieżące Majątkowe 
Plan finansowy 

po zmianach Uwagi 

01044 0640 500,00 -300,00 -300,00 0,00 200,00 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi - Wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień - 
zmniejszenie - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

40002 0920 1 108,00 750,00 750,00 0,00 1 858,00 Dostarczanie wody - 
Wpływy z pozostałych 
odsetek - zwiększenie - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

60016 0620 57 314,00 1 500,00 1 500,00 0,00 58 814,00 Drogi publiczne gminne - 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 
(za zajęcie pasa drogowego) 
- zwiększenie - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

70005 0770 264 880,94 -264 880,94 0,00 -264 880,94 0,00 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - wpłaty 
z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 
zmniejszenie dostosowanie 
do wykonania 

70005 0750 138 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 141 500,00 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 
Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie 
do wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 1



75023 0920 63 666,00 20 000,00 20 000,00 0,00 83 666,00 Urzędy gmin - wpływy z 
pozostałych odsetek - 
zwiększenie - dostosowanie 
do planowanego wykonania 

75212 6290 14 345 000,00 -14 131 444,50 0,00 -14 131 444,50 213 555,50 Pozostałe wydatki obronne - 
zmniejszenie (przeniesienie 
na 2026 rok) planu 
dochodów dotyczy 
realizacji zadania pn. 
Przebudowa dróg gminnych 
418015P oraz 418016P w 
m. Powidz z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - 
drogi obronne 

01044 6370 2 749 446,10 -2 749 446,10 0,00 -2 749 446,10 0,00 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi -   zmniejszenie 
(przeniesienie na 2026 rok) 
planu dochodów dotyczy 
realizacji zadania pn. 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w zlewni Jeziora 
Niedzięgiel na terenie 
Gminy Powidz 
(Wylatkowo) - II etap w 
ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

90005 6280 500 000,00 -495 326,00 0,00 -495 326,00 4 674,00 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -
  zmniejszenie 
(przeniesienie na 2026 rok) 
planu dochodów dotyczy 
realizacji zadania pn. 
Modernizacja energetyczna 
budynków Ochotniczych 
Straży Pożarnych w 
Ostrowie i Wylatkowie, gm. 
Powidz 

85213 2030 3 463,00 415,91 415,91 0,00 3 878,91 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej - wprowadzenie 
do budżetu dotacji celowej  
zgodnie z pismem 
Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.475.2025.7 

85216 2030 42 707,00 392,88 392,88 0,00 43 099,88 Zasiłki stałe - 
wprowadzenie do budżetu 
dotacji celowej  zgodnie z 
pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.475.2025.7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 2



85595 2100 20 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00 Pozostałe zadania w 
zakresie rodziny - wpływy z 
różnych dochodów - 
dochody związane z 
realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych 
z  pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - 
świadczenia rodzinne 

85516 0830 198 000,00 -198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - wpływy z 
usług -  przeniesienie planu 
dochodów do paragrafu 
0690 w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej  

85516 0690 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - wpływy z 
różnych opłat -  
przeniesienie planu 
dochodów z paragrafu 0830 
w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej  

85502 2010 1 707 708,00 66 894,12 66 894,12 0,00 1 774 602,12 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - 
zwiększenie planu dotacji 
zgodnie z pismem 
Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.369.2025.6 

85219 2030 85 295,00 6 200,00 6 200,00 0,00 91 495,00 Ośrodki pomocy społecznej 
- zwiększenie planu dotacji 
zgodnie z pismem 
Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.445.2025.6 

75295 6330 67 750,00 57 520,00 0,00 57 520,00 125 270,00 Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej - Dotacja 
celowa dla JST z 
przeznaczeniem na 
doposażenie baz 
magazynowych JST w 
sprzęt niezbędny do 
realizacji zadań w 
sytuacjach kryzysowych, 
katastrof, zdarzeń 
masowych, 
wielkoobszarowych, 
gwałtownych zjawisk 
atmosferycznych, zagrożeń 
CBRN oraz w czasie wojny, 
tj. na zakup agregatu 
prądotwórczego 80 KW  
zgodnie z pismem 
Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.267.2025.9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 3



75615 0910 2 000,00 -500,00 -500,00 0,00 1 500,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

75616 0360 4 675,00 6 800,00 6 800,00 0,00 11 475,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn - 
dostosowanie do wykonania 

75616 0430 20 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
Wpływy z opłaty targowej - 
dostosowanie do wykonania 

75616 0440 15 000,00 15 800,00 15 800,00 0,00 30 800,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
Wpływy z opłaty 
miejscowej - dostosowanie 
do wykonania 

75616 0500 378 046,00 120 000,00 120 000,00 0,00 498 046,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
- dostosowanie do 
wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 4



75616 0910 4 950,00 1 400,00 1 400,00 0,00 6 350,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do wykonania 

75618 0590 614,00 600,00 600,00 0,00 1 214,00 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw - wpływy z opłat za 
koncesje i licencje - 
zwiększenie dostosowanie 
do wykonania 

90026 0750 170 824,00 34 000,00 34 000,00 0,00 204 824,00 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami - Wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

92109 0750 2 520,00 600,00 600,00 0,00 3 120,00 Domy i ośrodki kultury - 
Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

92109 0830 573,00 260,00 260,00 0,00 833,00 Domy i ośrodki kultury - 
Wpływy z usług - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

  20 844 540,04 -17 300 764,63 282 812,91 -17 583 577,54 3 543 775,41   

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian   Plan finansowy po 

zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 5



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

01044 4510 3 000,00 46,00 46,00 0,00 3 046,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa - wprowadzenie do 
budżetu nowego 
przedsięwzięcia - Umowa 
użytkowania 
P.RUM.587.2025.PO-U 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie na lata 
2025-2030 

60016 4510 2 250,00 1 854,88 1 854,88 0,00 4 104,88 

Drogi publiczne gminne - - 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa - wprowadzenie do 
budżetu nowych przedsięwzięć - 
Umowa dzierżawy 
P.RUM.123.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie, Umowa 
dzierżawy P.RUM.115.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie, Umowa 
dzierżawy P.RUM.116.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie 

75415 4510 110,00 369,00 369,00 0,00 479,00 

Zadania ratownictw górskiego i 
wodnego - Opłaty na rzecz 
budżetu państwa - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego przedsięwzięcia - 
Umowa dzierżawy 
P.RUM.122.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie 

92601 4510 12 200,00 1 356,25 1 356,25 0,00 13 556,25 

Obiekty sportowe - Opłaty na 
rzecz budżetu państwa - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego przedsięwzięcia - 
Umowa dzierżawy 
P.RUM.121.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie 

75212 6050 14 345 000,00 -14 131 444,50 0,00 -14 131 444,50 213 555,50 

Pozostałe wydatki obronne - 
zmniejszenie (przeniesienie na 
2026 rok) planu wydatków 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Przebudowa dróg gminnych 
418015P oraz 418016P w m. 
Powidz z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - drogi obronne 

01044 6370 2 749 446,10 -2 749 446,10 0,00 -2 749 446,10 0,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi -   
zmniejszenie (przeniesienie na 
2026 rok) planu wydatków 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w zlewni Jeziora 
Niedzięgiel na terenie Gminy 
Powidz (Wylatkowo) - II etap w 
ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 6



60014 6300 115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 

Drogi Powiatowe - Dotacja 
celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - zmniejszenie 
(przeniesienie na 2026 rok) 
planu wydatków dotyczy 
realizacji zadania pn. 
Dokumentacja projektowa 
rozbudowy dróg powiatowych 
3040 w Przybrodzinie i 3041P 
Przybrodzin - Wylatkowo 

90005 6050 522 000,00 -496 120,00 0,00 -496 120,00 25 880,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -  
zmniejszenie (przeniesienie na 
2026 rok) planu wydatków 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Modernizacja energetyczna 
budynków Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Ostrowie i 
Wylatkowie, gm. Powidz 

90003 4300 105 468,00 9 000,00 9 000,00 0,00 114 468,00 

Oczyszczanie miast i wsi - 
zakup usług pozostałych - 
zwiększenie z przeznaczeniem 
na serwisy końcowe toalet 
przenośnych położonych na 
terenie Gminy Powidz kwota 
1.500,00, z przeznaczeniem na 
odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu gminy 
Powidz w kwocie 7.500,00 

75095 4390 24 600,00 4 920,00 4 920,00 0,00 29 520,00 
Pozostała działalność - Zakup 
usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz analiz i opinii - 
zwiększenie planu wydatków 

85213 4130 3 963,00 415,91 415,91 0,00 4 378,91 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej - 
zwiększenie wydatków w 
związku z otrzymaniem  dotacji 
celowej  zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego 
FB-I.3111.475.2025.7 

85216 3110 45 707,00 392,88 392,88 0,00 46 099,88 

Zasiłki stałe - zwiększenie 
wydatków w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej  
zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.475.2025.7 

85595 3290 19 400,00 970,00 970,00 0,00 20 370,00 

Pozostała działalność w ramach 
rodziny - Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - wydatki związane z 

realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - 

świadczenia rodzinne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 7



85595 4370 600,00 30,00 30,00 0,00 630,00 

Pozostała działalność w ramach 
rodziny - Zakup usług 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - 
świadczenia rodzinne 

80146 4300 13 580,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 7 980,00 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli - zakup usług 
pozostałych - zmniejszenie - 
przeniesienie do paragrafu 4700 
zgodnie z pismem ZSP-
312.41.2025 

80146 4700 8 743,00 5 600,00 5 600,00 0,00 14 343,00 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli - szkolenia 
pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej - zwiększenie - 
przeniesienie z paragrafu 4300 
zgodnie z pismem ZSP-
312.41.2025 

85502 3110 1 481 756,76 66 894,12 66 894,12 0,00 1 548 650,88 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zwiększenie 
planu wydatków w związku z 
otrzymaniem dotacji  zgodnie z 
pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.369.2025.6 

80101 4120 42 655,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 28 655,00 
Szkoły podstawowe - Składki na 
Fundusz Pracy - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80101 4170 6 442,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 4 942,00 

Szkoły podstawowe -
Wynagrodzenia bezosobowe - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80101 4790 1 597 377,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 1 557 377,00 

Szkoły podstawowe -
Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80104 4110 197 877,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 186 877,00 

Przedszkola -Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80104 4120 31 054,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 18 054,00 
Przedszkola -Składki na 
Fundusz Pracy - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80104 4790 692 177,06 -62 000,00 -62 000,00 0,00 630 177,06 

Przedszkola -Wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80107 4010 67 126,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 65 126,00 

Świetlice szkolne - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80107 4120 6 904,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 4 904,00 
Świetlice szkolne - Składki na 
Fundusz Pracy - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 8



80148 4010 137 926,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 121 926,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80148 4110 28 855,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 22 355,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- Składki na ubezpieczenia 
społeczne - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80148 4120 4 541,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 2 241,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- Składki na Fundusz Pracy - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80149 3020 22 450,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 13 850,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80149 4110 32 043,19 -1 000,00 -1 000,00 0,00 31 043,19 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80149 4120 5 286,55 -800,00 -800,00 0,00 4 486,55 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - Składki na 
Fundusz Pracy - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80149 4790 154 172,56 -480,85 -480,85 0,00 153 691,71 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - 
Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80150 4110 46 067,65 -6 000,00 -6 000,00 0,00 40 067,65 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 9



80101 4210 107 809,26 27 000,00 27 000,00 0,00 134 809,26 

Szkoły podstawowe - Zakup 
materiałów i wyposażenia - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80101 4260 44 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 58 000,00 
Szkoły podstawowe - Zakup 
energii - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80101 4300 62 249,00 11 000,00 11 000,00 0,00 73 249,00 

Szkoły podstawowe - Zakup 
usług pozostałych - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80101 4440 101 755,76 700,00 700,00 0,00 102 455,76 

Szkoły podstawowe - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80101 4700 4 907,00 1 500,00 1 500,00 0,00 6 407,00 

Szkoły podstawowe - Szkolenia 
pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80101 6050 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Szkoły podstawowe - Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Zakup oraz 
posadowienie bramy wraz z 
opłotowaniem 

80104 4010 388 129,18 11 000,00 11 000,00 0,00 399 129,18 

Przedszkola - Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80104 4210 114 767,27 20 000,00 20 000,00 0,00 134 767,27 
Przedszkola - Zakup materiałów 
i wyposażenia  - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80104 4260 14 400,00 6 000,00 6 000,00 0,00 20 400,00 
Przedszkola - Zakup energii  - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80104 4300 21 508,00 4 000,00 4 000,00 0,00 25 508,00 
Przedszkola - Zakup usług 
pozostałych  - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80104 4440 46 998,45 70,00 70,00 0,00 47 068,45 

Przedszkola - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80107 4110 49 435,00 1 600,00 1 600,00 0,00 51 035,00 

Świetlice szkolne - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80107 4210 2 500,00 3 950,00 3 950,00 0,00 6 450,00 

Świetlice szkolne - Zakup 
materiałów i wyposażenia - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

80107 4710 190,00 160,00 160,00 0,00 350,00 

Świetlice szkolne - Wpłaty na 
PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający - 
przeszacowanie budżetu ZSP 
zgodnie z pismem ZSP-
312.43.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 10



80107 4790 180 684,00 19 320,00 19 320,00 0,00 200 004,00 

Świetlice szkolne - 
Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80148 4210 18 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 48 600,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- Zakup materiałów i 
wyposażenia - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80149 4010 5 100,00 10 200,00 10 200,00 0,00 15 300,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80149 4440 11 956,60 680,85 680,85 0,00 12 637,45 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

80150 4240 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek - przeszacowanie 
budżetu ZSP zgodnie z pismem 
ZSP-312.43.2025 

85219 4010 488 354,32 5 172,54 5 172,54 0,00 493 526,86 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zwiększenie planu wydatków w 
związku z otrzymaniem dotacji 
zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.445.2025.6 

85219 4110 99 407,87 902,78 902,78 0,00 100 310,65 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zwiększenie planu wydatków w 
związku z otrzymaniem dotacji 
zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.445.2025.6 

85219 4120 12 966,46 124,68 124,68 0,00 13 091,14 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zwiększenie planu wydatków w 
związku z otrzymaniem dotacji 
zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.445.2025.6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 11



75295 6060 14 380,00 57 520,00 0,00 57 520,00 71 900,00 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -  na realizację 
zadania pn. "Zakup agregatu 
prądotwórczego"  w ramach 
realizacji wniosków programu 
ochrony ludności i obrony 
cywilnej. Zwiększenie wkładu 
własnego o kwotę otrzymanej 
dotacji  z przeznaczeniem na 
doposażenie baz magazynowych 
JST w sprzęt niezbędny do 
realizacji zadań w sytuacjach 
kryzysowych, katastrof, zdarzeń 
masowych, wielkoobszarowych, 
gwałtownych zjawisk 
atmosferycznych, zagrożeń 
CBRN oraz w czasie wojny, tj. 
na zakup agregatu 
prądotwórczego 80 KW  
zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.267.2025.9 

90015 6050 9 766,68 -1 800,00 0,00 -1 800,00 7 966,68 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
zmniejszenie dotyczy realizacji 
zadania pn. Wykonanie 
oświetlenia w m. Ługi  
realizowanego z funduszu 
sołeckiego sołectwa Ługi 
zgodnie z Uchwałą Nr 4/25 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Ługi z dnia 8 września 2025 
roku w sprawie wniosku o 
zmianę przedsięwzięć i zmianę 
zakresu przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w 
ramach funduszu sołeckiego - 
ZMNIEJSZENIE WKŁĄDU 
WŁASNEGO 
WPROWDZONEGO W 
ZWIĄZKU Z OMYŁKOWO 
WPROWADZONĄ KWOTĄ Z 
FS 7.966,68 A MIAŁO BYĆ 
9.766,68 RÓŻNICA 1.800 

90015 6050 7 966,68 1 800,00 0,00 1 800,00 9 766,68 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
zwiększenie dotyczy realizacji 
zadania pn. Wykonanie 
oświetlenia w m. Ługi  
realizowanego z funduszu 
sołeckiego sołectwa Ługi 
zgodnie z Uchwałą Nr 4/25 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Ługi z dnia 8 września 2025 
roku w sprawie wniosku o 
zmianę przedsięwzięć i zmianę 
zakresu przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w 
ramach funduszu sołeckiego - 
ZWIĘKSZENIE ŚRODKÓW Z 
FS  W ZWIĄZKU Z 
OMYŁKOWO 
WPROWADZONĄ KWOTĄ Z 
FS 7.966,68 A MIAŁO BYĆ 
9.766,68 RÓŻNICA 1.800 

90095 4210 60 182,56 10 568,00 10 568,00 0,00 70 750,56 
Pozostała działalność -  zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie planu wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 12



85154 4110 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 9 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- Składki na ubezpieczenia 
społeczne - przeniesienie z 
paragrafu 4170 w tym 
przeniesienie kwoty 1.050,00 
dotyczy wydatków z części 
opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym a kwota 
1.950,00 dotyczy wydatków z 
wpływów za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

85154 4170 121 800,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 118 800,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- Wynagrodzenia bezosobowe - 
przeniesienie do paragrafu 4110 
w tym przeniesienie kwoty 
1.050,00 dotyczy wydatków z 
części opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym a kwota 
1.950,00 dotyczy wydatków z 
wpływów za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

01095 4110 668,28 0,01 0,01 0,00 668,29 
Pozostała działalność  - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie z paragrafu 4170 

01095 4170 3 947,33 -0,01 -0,01 0,00 3 947,32 
Pozostała działalność  - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie do paragrafu 4110 

70007 4210 4 200,00 1 000,00 1 000,00 0,00 5 200,00 
Gospodarka mieszkaniowym 
zasobem gminy - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie planu wydatków 

75023 4210 99 950,72 29 208,93 29 208,93 0,00 129 159,65 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie planu wydatków 

63003 4510 520,00 500,00 500,00 0,00 1 020,00 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa - wprowadzenie do 

budżetu nowego 
przedsięwzięcia - Umowa 

dzierżawy P.RUM.73.2025.PO 
Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie 
    24 630 878,29 -17 300 764,63 113 725,97 -17 414 490,60 7 330 113,66   

 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E29EE-93AB-4617-BB39-FDF25A5D71BC. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR XXII/157/25 RADY GMINY POWIDZ z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1

	§ 2
	§ 3


